

Bestyrelsesmøde i DTS – Chefkredsen, mandag d. 09.12.2019

Deltagere: Bjarne Madsen, Lars Jensen, Karsten Hansen, Dorrit Larsen og Bente Holst Hansen.

1) Nyt fra formanden

Der har været møde med ADST – UDIR Dorte-Pia Ravnsbæk og KC Lene Roos. Der blev talt om, hvilken rolle de adresse ansvarlige skal have. Man var enige om, at konceptet var ”løbet lidt løbsk” i forhold til kommissoriet. Der var enighed om, at bemærkninger fra Dorrit Larsen og Lars Jensen gav god mening, og at Bjarne ville tilføje lidt, og så sende de samlede bemærkninger til ADST.

Overordnet set: Hvad skal den adresse ansvarlige have ansvar for.

Cheflønspolitik og andre retningslinjer revurderes og opdateres, men der er stort set ingen ændringer af betydning. For det der ikke fremgår, gælder tidligere vedtagne retningslinjer!

Kort orientering om kommende ledertalent udvikling. Der er i alt 24 pladser til hele forvaltningen, og endelig udvælgelse af kandidater sker senest medio marts 2020.

Møde med Claus Henrik Larsen. Der blev talt om stort set de samme emner, som med Dorte-Pia Ravnsbæk. Claus ville se på, om møderne kunne afvikles lidt smartere, så det ikke er de samme emner med på begge møder. Formændene fastholdt, at det var vigtigt, at der var møde med Claus Henrik Larsen. Hvordan er snitfladen mellem ADST. Og MEDST. ? – dette er endnu ikke helt på plads.

Der har også været møde med Anders Berggren omkring lokalisering for UFST i København.

2) Jubilæum 2020

Bjarne har liste over alle medlemmer – vi skal blot finde lederne. Sender listen til Dorrit og Bente. Det blev aftalt, at Bente holder styr på jubilæer 2020, og Dorrit prøver at holde styr på pensioneringer. Vi vil fortsat gerne have besked fra vore medlemmer, når de ved at en chefkollega går på pension.

3) Generalforsamling 2020 (deadline 17/1-2019)

Bjarne sørger for opdateret medlemsliste på chefkredsen. Der blev talt om, hvem vi skulle have som indlægsholder før selve generalforsamlingen. Vi arbejder videre med dette

4) Regnskab

Dorrit gennemgik regnskabet, og det ser fint ud.

5) Bordet rundt

I Skattestyrelsen er der en funktionsleder, der – efter eget ønske - udtræder af ledelsen pr. 1. januar 2020. Stillingen bliver opslået til tiltrædelse pr. 1. marts 2020.

Ny underdirektør i Skattestyrelsen, Persondata starter 1. januar 2020 – Jan Møller Mikkelsen, der kommer fra sikkerhedsstyrelsen.

I Gældsstyrelsen er der gang i telefonerne, efter der – indtil nu - er sendt ca. 150.000 saldorykkere ud. Rigtig mange skyldnere har det fint med rykkeren, og vil gerne i gang med at betale. En del har også indfriet gælden. Forsøget med call center i Roskilde går rigtig godt, det er nogle meget engagerede og dygtige unge mennesker, der er ansat – men det er tidsbegrænset indtil 31. marts 2020.

Skatteministeren har været på rundtur i det nord- og midt jyske, og hans fokus er helt klart på kontrol.

Finansloven indeholder 1.000 nye medarbejdere til ansættelse i 4 nye skattecentre, som skal etableres i de kommende år. Det første ventes etableret i 2020

IT Høje-Taastrup er flyttet til Oswald Helmuths Vej, hvor der er aktivitetsbaseret indretning med flexible seating. Det ser dog ud til, at Oswald Helmuth Vej allerede er ved at være for lille.

#### 6) Eventuelt

Bestyrelsen har fået en henvendelse fra et par medlemmer omkring et tillæg, som DJØF har fået til lønramme 36. Angiveligt en forhøjelse af grundlønnen.

Enighed om, at det skal undersøges nærmere hvad tillægget præcis går ud på, og om det giver grund til, at DTS skal have et tilsvarende krav med til næste OK forhandling. Bjarne vil tale med Jan Nørner og Jørn Rise om det snarest.